酒泉职业技术大学工贸泵房控制室迁移和加装阀门采购项目

竞争性磋商公告

甘肃中正达招标代理咨询有限公司受酒泉职业技术大学的委托，对酒泉职业技

术大学工贸泵房控制室迁移和加装阀门采购项目以竞争性磋商方式进行采购，欢迎

符合资格条件的供应商前来参加。

一、项目编号：ZZDCG{2025}-028号

二、磋商内容：对工贸泵房控制室迁移和加装阀门采购，具体内容详见《竞争

性磋商文件》。

三、采购预算：¥105880.59元，大写：人民币壹拾万零伍仟捌佰捌拾元伍角玖

分。

四、磋商办法：综合评分法

五、供应商资格要求

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供《中华人民共

和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料：

（1）供应商必须是中国境内注册的法人或者其他组织，提供具有统一社会信

用代码的营业执照；

（2）提供2024年度经过会计师事务所审计的财务审计报告或2025年度开户银

行近期出具的资信证明，2025年注册的公司提供健全的财务报表；

（3）提供2025年1月至投标截止时间前任意一月依法缴纳税收的相关证明材料，